TCR2EN105,LF Details PDF
Mualliflik huquqi © 2020 Elektron komponentlarning ishonchli tarqatuvchisi - Ocean-Components.com
Elektron pochta: Info@Ocean-Components.com
Manzil: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
oling
Toshiba Semiconductor and Storage TCR2EN105,LF Toshiba Semiconductor and Storage etkazib beruvchisi Toshiba Semiconductor and Storage distribyutori
Toshiba Semiconductor and
Storage
Rasm tasviri bo'lishi mumkin. Mahsulot detallari uchun
texnik xususiyatlarga qarang.
PARTIYA RAQAMI TCR2EN105,LF
ISHLAB CHIQARUVCHI Toshiba Semiconductor and Storage
TA'RIF IC REG LINEAR 1.05V 200MA 4SDFN
QO'RG'OSHIN VAZIYAT / ROHS HOLATI Qo'rg'oshin bepul / RoHS mos keladi
TAFSILOTLI RO'YXAT
VOLTAJ TUSHISHI (MAKS) -
VOLTAJ - CHIQISH (MIN / FIXED) 1.05V
VOLTAJ - CHIQISH (MAKS) -
VOLTAJ - KIRISH (MAKS) 5.5V
YETKAZIB BERUVCHI QURILMA TO'PLAMI 4-SDFN (0.8x0.8)
SERIES -
HIMOYA XUSUSIYATLARI Over Current
PAKET Cut Tape (CT)
PAKET / SUMKASI 4-XFDFN Exposed Pad
PSRR 73dB (1kHz)
CHIQISH TURI Fixed
CHIQISH KONFIGURATSIYASI Positive
BOSHQA ISMLAR TCR2EN105LFCT
ISHLASH HARORATI -40°C ~ 85°C
REGULYATORLAR SONI 1
O'RNATISH TURI Surface Mount
NAMLIK SEZGIRLIGI DARAJASI (MSL) 1 (Unlimited)
QO'RG'OSHIN VAZIYAT / ROHS HOLATI Lead free / RoHS Compliant
MUKAMMAL TAVSIF Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.05V 200mA 4-SDFN (0.8x0.8)
HOZIRGI - IXTIYORIY (IQ) 60µA
JORIY - CHIQISH 200mA
TEKSHIRISH XUSUSIYATLARI Enable
TCR2EN105,LF
Partiya raqami: TCR2EN105,LF
Ishlab chiqaruvchi / Tovar: Toshiba Semiconductor and Storage
Mahsulot tavsifi IC REG LINEAR 1.05V 200MA 4SDFN
Ma'lumot sahifalari:
RoHs maqomi Qo'rg'oshin bepul / RoHS mos keladi
Ship From Gongkong
Yuk tashish usuli DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TCR2EN105,LF.pdf
TAKLIF SO'ROVI
TCR2EN105,LF ning texnik xususiyatlari
TCR2EN105,LF.pdf
Bilan bog'liq teglar
Bilan bog'liq mahsulotlar
TCR2EN115,LF
Ishlab chiqaruvchi:  Toshiba Semiconductor and Storage
Ta'rif:  IC REG LINEAR 1.15V 200MA 4SDFN
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  Out stock
RFQ
TCR2EN13,LF
Ishlab chiqaruvchi:  Toshiba Semiconductor and Storage
Ta'rif:  IC REG LINEAR 1.3V 200MA 4SDFN
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  Out stock
RFQ
TCR2EN125,LF
Ishlab chiqaruvchi:  Toshiba Semiconductor and Storage
Ta'rif:  IC REG LINEAR 1.25V 200MA 4SDFN
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  Out stock
RFQ
TCR2EF31,LM
Ishlab chiqaruvchi:  Toshiba Semiconductor and Storage
Ta'rif:  IC REG LINEAR 3.1V 200MA SMV
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  4 pcs
RFQ
TCR2EF45,LM(CT
Ishlab chiqaruvchi:  Toshiba Semiconductor and Storage
Ta'rif:  IC REG LINEAR 4.5V 200MA SMV
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  Out stock
RFQ
TCR2EF33,LM(CT
Ishlab chiqaruvchi:  Toshiba Semiconductor and Storage
Ta'rif:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA SMV
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  Out stock
RFQ
TCR2EN10,LF
Ishlab chiqaruvchi:  Toshiba Semiconductor and Storage
Ta'rif:  IC REG LINEAR 1V 200MA 4SDFN
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  Out stock
RFQ
TCR2EF40,LM(CT
Ishlab chiqaruvchi:  Toshiba Semiconductor and Storage
Ta'rif:  IC REG LINEAR 4V 200MA SMV
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  Out stock
RFQ
TCR2EN15,LF
Ishlab chiqaruvchi:  Toshiba Semiconductor and Storage
Ta'rif:  IC REG LINEAR 1.5V 200MA 4SDFN
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  Out stock
RFQ
TCR2EN12,LF
Ishlab chiqaruvchi:  Toshiba Semiconductor and Storage
Ta'rif:  IC REG LINEAR 1.2V 200MA 4SDFN
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  Out stock
RFQ
TCR2EF41,LM(CT
Ishlab chiqaruvchi:  Toshiba Semiconductor and Storage
Ta'rif:  IC REG LINEAR 4.1V 200MA SMV
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  Out stock
RFQ
TCR2EN11,LF
Ishlab chiqaruvchi:  Toshiba Semiconductor and Storage
Ta'rif:  IC REG LINEAR 1.1V 200MA 4SDFN
Omborda mavjud; sotuvda mavjud:  Out stock
RFQ